yüzyıldan itibaren yaygınlaştığı bilinmektedir (Arık 78-80).
Buna göre menşei Selçuklu Çağına dayanan Halkabegûş Sultan Zaviyesi’nden günümüze
kalabilen türbe binası en erken XIV. yüzyıla tarihlendirilebilir. Konyalı, 906/1500-01 tarihli
vakıf kaydında “Mescid-i Halkabegûş” adıyla geçen yapının akarları arasında “zemin der
taraf-ı meydan” olarak gösterilen gayrimenkulün “Musalla Meydan” denilen bayram yerinde
olduğuna işaret eder (Konyalı 376).

bloğu ile asma dalı süslemeli mimari parça, mihrap-minber kütlesinin yaklaşık

10.00 m doğusunda, dekoratif taş kaplamayla yenilenen çevre duvarında

hâlihazırda mevcuttur5 (F.10-11). Bu kitabeden başka ayrıca, yayınlarda mihrabın

yan duvarında “Hicri tarihi imarı 1349 (1930)” yazılı bir onarım kaydı ile niş içinde

bulunduğu söylenen bir taşçı işaretinden bahsedilmektedir (Genim 149; Kara ve

Danışık 92). Ancak, bunların her ikisi de doğal tahribatla aşınıp, büyük ölçüde

kaybolmuştur.

F.8: Konya Musalla/Hüseyin Paşa
Namazgâhı kitabesi (Konyalı 572)